АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2016
	№
	134

с.Ныр
О внесении изменений в постановление администрации
Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 60
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 N 210 - ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2016 № 60, пунктом 1 которого утвержден административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по планировке территории в границах муниципального образования Ныровское сельское поселение» (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Регламента:
1.1.1. В части 2.4 слова «62 календарных дня» заменить словами «10 календарных дней»;

1.1.2. Часть 2.8 изложить в следующей редакции:

«2.8. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги.

Оснований для предоставления муниципальной услуги отсутствуют.».
1.2. В разделе 3 Регламента:
1.2.1. в абзаце двенадцатом части 3.2 слова «не может превышать 3 дней» заменить словами «не может превышать 2 дней»;

1.2.2. в абзаце четвертом части 3.3 слова «не может превышать 30 дней» заменить словами «не может превышать 5 дней»;

1.2.3. в абзаце десятом части 3.4 слова «не может превышать 15 дней» заменить словами «не может превышать 2 дней»;

1.2.4. в абзаце четвертом части 3.5 слова «не может превышать 14 дней» заменить словами «не может превышать 1 день».

2. Опубликовать настоящее постановления в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://nir.tuzha.ru/.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                      Г.Н. Тохтеев